Является нормативным |
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Д У М А  Г О Р О Д А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение
Думы города от 07.10.2009 № 617-
IV ДГ « О Положении о порядке и
условиях установления
ежемесячных выплат лицам,
замещающим должности
муниципальной службы в органах
местного самоуправления
городского округа Сургут»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2009 № 617-IV ДГ «О
Положении о порядке и условиях установления ежемесячных выплат лицам,
замещающим должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления городского округа Сургут» (в редакции от 15.04.2021 № 735-
VI ДГ) следующие изменения:

1) подпункт «а» пункта 3 части 2 статьи 2 приложения к решению
признать утратившим силу;

2) подпункт «а» пункта 3 части 5 статьи 3 приложения к решению
признать утратившим силу;

3) в абзаце втором пункта 4 части 4 статьи 4 приложения к решению
слова «Председателю Контрольно-счетной палаты города, заместителю
Председателя Контрольно-счетной палаты города, аудиторам,» исключить.

4) приложение 2 к Положению о порядке и условиях установления
ежемесячных выплат лицам, замещающим должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления городского округа Сургут изложить в
новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие со дня вступления в силу Федерального закона от 01.07.2021
№ 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и
отдельные законодательные акты Российской Федерации».

Председатель Думы города Г лава города Сургута
________________М.Н. Слепов - • -' - _____________ А.С. Филатов
« » 2021 г. « » 2021 г.